ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 13 de fevereiro de 2023.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade deste órgão, para
a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Confecção de Kit Funcional com Brasão
da República, contendo (Um quadro com fotos dos vereadores, uma carteira em couro legítimo, um chaveiro
em couro legítimo, um boton, um adesivo de carro, uma cédula de identificação e uma placa de identificação
em acrílico) atendendo as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA,
conforme abaixo:

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

Item Descrição do item Unid Quant

01 QUADRO COM FOTOS DOS VEREADORES Und 1

02
KIT VEREADOR (carteira em couro legítimo, um chaveiro em
couro legítimo, um boton, um adesivo de carro, uma cédula de
identificação)

Kit 11

03 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO Und 11

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 13 de fevereiro de 2023.

0 Í uJ/ãa/> do
Antonia Oliveira da Silva

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.